
بالاخــره یکــی از طرح هــای مهــم تامین آب 
اســتان که ســال ها مورد بحث و بررسی قرار 
داشت، قرار اســت هفته دولت کلید بخورد و 
وارد فاز اجرایی شــود؛ آن طور که مدیرعامل 
شــرکت آب منطقــه ای اســتان اعــام کرده 
اســت »کلنگ  زنــی طــرح انتقــال آب دریای 
عمان به ســه اســتان شــرقی کشــور شــامل 
سیســتان و بلوچســتان، خراســان جنوبی و 
خراســان رضــوی هفته دولــت در چابهــار با 
حضور مقامات ملی، اســتانداران و مدیران و 

مسئولان ارشد سه استان انجام می شود.«

2 طرح بزرگ برای تامین آب پایدار شرق 	 
کشور

به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای 
اســتان، عایی با بیان این که برای مدیریت و 
تامین پایدار آب شــرق کشــور دو طرح بزرگ 
باید اجرا شــود، گفــت: یک طرح، ســازگاری 
با کم آبی اســت که ســند آن ســال گذشــته بر 
مبنای خردجمعی تهیه، تصویب و اباغ شده 
اســت و در سال نخست دســتاوردهای بسیار 
بزرگ و تاثیرگذاری داشــته است. وی افزود: 
طرح دوم، شیرین ســازی آب دریــای عمان و 
انتقال آن به ســه اســتان شرق کشــور است؛ 

مطالعــات مرحلــه نخســت ایــن طــرح عظیم 
انجام شــد و ســال گذشــته وزارت نیرو مجوز 
اولیــه تخصیــص آب از دریای عمــان را صادر 
کرد. عایی تصریح کرد: این طرح باید توسط 
بخــش غیردولتــی اجــرا شــود، در فراینــدی 
قانونی جمعی از سرمایه گذاران برای اجرای 
طرح شرکت تابش را تاسیس کردند و امسال 
مطالعات پدافند غیرعامل و زیســت محیطی 
طرح نیز تصویــب و مجوزهــای لازم نیز صادر 
شــد؛ همچنین زمین تصفیه خانه در سواحل 

چابهار تحویل شرکت تابش شد.

آغاز عملیات همزمان با هفته دولت	 
مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای استان با بیان 
این کــه، 13 مــرداد جلســه ای در اســتانداری 
خراســان رضوی با حضور معاونان عمرانی سه 
استان سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی 
و خراســان رضوی و  مدیر عامل شــرکت تابش 
برگزار شد، افزود: در این جلسه مصوب شد که 
عملیات اجرایی این طرح در هفته اول شهریور 

همزمان با هفته دولت با حضور شخصیت های 
ملی و استانداران سه استان در چابهار آغاز شود. 
شرکت تابش نیز متعهد شــد برنامه زمان بندی 
طرح را ارائه کند کــه امیدواریم با اجرای این دو 

طرح آب پایدار این سه استان تامین شود.

آن چه بر پروژه انتقال آب گذشت	 
پــروژه انتقــال آب از دریــای عمــان به مشــهد و 
استان های شــرقی کشــور، چندین سال است 
که مطرح  شده و مخالفان و موافقان خود را دارد. 
بعدازاین که هیئت دولت در سال 97 با انتقال 
آب از دریای عمان به استان های شرقی موافقت 
کرد، گمانه زنی های اجرای این پروژه و مطالعات 
اجرایی آن آغاز شــد؛ شــهریورماه سال گذشته 
بود که تفاهم نامه این پروژه با حضور مشاور وزیر 
نیرو، استانداران استان های خراسان رضوی، 
خراســان جنوبــی و سیســتان و بلوچســتان به 
امضا رســید و سهم اســتان خراســان رضوی از 
پروژه 400 میلیون مترمکعبی، 110 میلیون 
مترمکعب برآورد شد. بعد از آن بود که جلسات 
و نشســت های متعــددی در چابهــار و اســتان 
سیستان و بلوچستان با حضور استانداران سه 
استان برای جذب سرمایه گذار برگزار شد و حالا 

قرار است وارد فاز اجرایی شود.
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مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان خبر داد: 

هفته دولت؛ آغاز عملیات اجرای انتقال آب دریای عمان به استان های شرقی

اخبار

تشکیل ۸۷۰۰ پرونده تخلف 
صنوف در استان

سرپرســت معاونــت بازرســی و نظــارت ســازمان 
صنعــت، معدن و تجــارت اســتان گفــت: در چهار 
ماه امســال هشــت هــزار و 757 پرونــده تخلف با 
مبلغ سه هزار و ۶3۲ میلیارد ریال برای متخلفان 
صنفی این اســتان تشــکیل شــد. به گزارش ایرنا، 
محمدجواد ســاعدی افزود: از این تعداد ۶ هزار و 
109 پرونده با مبلغ 53۲ میلیارد ریال مربوط به 
مشهد است. وی ادامه داد: تعداد کل بازرسی های 
بازرسان اصناف و سازمان صنعت، معدن و تجارت 
اســتان در چهار ماه اول امسال 13۸ هزار و 544 
مورد بــود که از این میــزان ۸0 هــزار و ۶7۲ مورد 
مربوط به مشهد اســت. وی گفت: شکایات کتبی 
و حضوری دریافتی از مــردم در این مدت ۶ هزار و 
31۸ فقره بوده که پنج هــزار و 37۲ فقره مربوط 

به مشهد است.

بازدید مدیرکل صداوسیمای 
 استان ازپشت صحنه 

ویژه برنامه شب های سناباد
مدیرکل صدا و سیمای استان از پشت صحنه جنگ 
شاد »شــب های ســناباد« که به مناســبت ایام دهه 
ولایــت و امامــت و عید ســعید غدیرخم در ســیمای 
خراســان رضــوی تولید و پخــش می شــود، بازدید 
کــرد. بــه گــزارش روابــط عمومــی صداوســیمای 
استان، ویژه برنامه »شب های سناباد« بامجری گری 
سیدجوادهاشمی وعلی مسعودی )معروف به علی 
مشــهدی( درمرکز خراســان رضوی تولید وپخش 
می شود. این برنامه در 5 قسمت برای پخش در این 

ایام در نظر گرفته شده است.

هوای استان خنک می شود
هوای استان طی روزهای آینده خنک می شود. به 
گزارش باشگاه خبرنگاران، یحیی قاینی پور رئیس 
اداره هواشناسی استان در این زمینه گفت: کاهش 
محســوس دما از روز سه شــنبه در خراسان رضوی 

آغاز شده است.

 ضدعفونی روزانه ۵۰۰ نقطه
 از معابر شهری مشهد

 مدیرکل هماهنگــی و نظارت بر خدمات شــهری 
شــهرداری مشــهد گفت: اقدامــات پیشــگیرانه و 
مقابله با شــیوع ویــروس کوویــد 19 با تمــام توان 
از ســوی نیروهای خدمات شــهری در حال انجام 
اســت. به گزارش پایگاه اطاع رســانی شهرداری 
مشــهد، علیرضا صحراگرد اظهار کــرد: به منظور 
جلوگیــری از شــیوع ویــروس کرونــا روزانه 500 
نقطه از سطح شهر مشهد با اولویت نقاط حساس و 
آلوده توسط 13 اکیپ خودرویی با تجهیزات کامل 

ضدعفونی می شود.

نایب رئیس اتاق بازرگانی استان:

ایجاد پنجره واحد کسب وکار 
لازم است، اما کافی نیست

نایب رئیس اتاق بازرگانی خراسان رضوی با بیان 
این کــه ایجاد پنجره واحد کســب و کار لازم اســت 
اما کافی نیســت، گفت: اگر اراده دولــت به بهبود 
فضای کســب وکار باشــد، در قدم اول بایــد قانون 
بهبود مستمر فضای کسب وکار را که چندین سال 
اســت مصوب شــده، اجرا کنــد. محمود ســیادت 
در گفت وگو با ایســنا، اظهار کرد: انتظار داشــتیم 
دولت کــه با شــعار »دولــت الکترونیک« شــناخته 
می شود، در این موضوع ورود کند و افراد از داخل 
منزل بتوانند اسم شرکت خود را انتخاب کنند و با 
پیچیدگی خاصی مواجه نشوند؛ اما به دلیل این که 
دولتی ها دوست دارند متقاضی به  صورت حضوری 
برای کار مراجعه کند و برای اخذ مجوزهای لازم در 
جلوی میز آنان خم و راست شود، تاکنون این اتفاق 

نیفتاده است.
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در جلسه کارگروه استانی مولدسازی و فروش 
اموال دولت انجام شد:

تصمیم گیری برای اخذ مجوز 
واگذاری ۸ ملک دولتی در استان

جلسه کارگروه استانی مولدسازی و فروش اموال 
و دارایی هــای دولت در خراســان رضوی با حضور 
استاندار برگزار شد و در این جلسه ۸ ملک متعلق 
به اداره کل دام پزشکی، دانشگاه حکیم سبزواری 
و اداره اســتاندارد بررســی و دربــاره اخــذ مجــوز 
واگذاری آن  تصمیم گیری شــد. به گزارش روابط 
عمومی استانداری، حسین امیررحیمی مدیرکل 
امور اقتصادی و دارایی استان در این جلسه گفت: 
تاکنون ۲۸ پاک ثبتی به ارزش کارشناسی اولیه 

110 میلیارد تومان بررسی شده است.

اقدام جهادی همسران و خانواده 
 کارکنان سپاه امام رضا)ع(

 برای تولید ماسک
مدیر مرکــز فرهنگی خانواده ســپاه امــام رضا)ع( 
گفــت: کارگاه تولید ماســک بهداشــتی بــا اقدام 
جهادی همسران و خانواده پاســداران و کارکنان 
سپاه امام رضا)ع( راه اندازی شــد. بتول ارشادی 
در گفت وگو با  تســنیم اظهــار کرد: در ایــن زمینه 
کارگاهی را در محله سرافرازان راه اندازی کردیم 
تا با همــت جهادی همســران و خانــواده کارکنان 
ســپاه امام رضا)ع( اقــدام به تولید ماســک کنیم. 
این کارگاه به مدت 10 روز اســت که افتتاح شــده 
و درصددیم تــا  زمان رفع کامل ویــروس کرونا این 

اقدام ادامه پیدا کند.

 ۱۳۰۰ دانش آموز استان
 متقاضی جهش تحصیلی 

مدیــر آموزش و پــرورش اســتثنایی اســتان گفت: 
متقاضــی  دانش آمــوز   300 و  هــزار  از  بیــش 
جهش تحصیلــی در اســتان وجــود دارد. مهــدی 
قاسمی پور در گفت وگو با ایرنا با اشاره به تعطیلی 
پایگاه های سنجش به دستور ستاد استانی مبارزه 
با کرونا افزود: والدینی کــه دانش آموزان آن ها در 
روزهای ۶ تــا 9 مردادماه نوبت شــرکت در آزمون 
جهش تحصیلــی داشــتند، نگران نباشــند؛ زیرا از 
ســوی این اداره با آنــان تمــاس گرفته می شــود و 

نوبت دهی مجدد به آن ها انجام خواهد شد.

معاون درمان دانشــگاه علوم پزشکی مشهد 
با بیــان این که هم اکنــون حــدود ۲1 درصد 
از بیماران بســتری در مراکــز درمانی مرجع 
کرونــا این دانشــگاه غیــر بومی هســتند، بار 
دیگر از تمامی هموطنان خواست در شرایط 
فعلی به مشهد سفر نکنند. دکتر شاپور بدیعی 
در حاشــیه بازدیــد از رونــد خدمات رســانی 
بــه بیمــاران بســتری در بیمارســتان امــام 
رضــا)ع( در گفت وگو با وب دا بــا بیان این که 
فشــار  غیربومــی  بیمــاران  بستری شــدن 
مضاعفــی را بــر کادر درمان و پرســنل مراکز 
درمانــی وارد می کند، افــزود: هموطنان در 
صورت سفر به مشهد برای حفظ سامت خود 
و اطرافیان شــان، رعایت دســتورالعمل های 
اجتماعــی،  فاصله گــذاری  بهداشــتی، 
خودمراقبتــی و اســتفاده از ماســک را مورد 

توجه قرار دهند. 
جانشین رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
در قرارگاه دانشگاهی مبارزه با کرونا با بیان 
این که هــر چه فشــار و بــار مراجعه بــه مراکز 
درمانــی کاهــش یابد، بــه طورحتــم کیفیت 
خدمات نیز افزایش می یابد، تصریح کرد: در 
شش ماه اخیر کادرهای پزشــکی، پرستاری 
و پرســنل مراکز درمانی به طور شــبانه روزی 
در حال خدمات رســانی به بیماران هستند و 
این فشار کاری موجب خستگی و فرسودگی 

نیروی انســانی شــده اســت. بدیعی با تاکید 
بر این کــه مجــاوران و زائران در صــورت بروز 
هرگونــه عایم مشــکوک به کرونــا در مرحله 
نخست برای مشاوره با ســامانه تلفنی 191 
تمــاس بگیرنــد، افــزود: هم اکنــون بیماران 
مبتا به کرونا بر اســاس نظام سطح بندی به 
بیمارســتان ها ارجاع می شوند؛شــهروندان 
در صــورت ابتــا در مرحلــه نخســت بایــد به 
نزدیک تریــن مرکــز خدمات جامع ســامت 
1۶ ســاعته مراجعه کنند و در صــورت نیاز به 
خدمات تصویربرداری و بســتری به ســطوح 
دو و ســه از طریق این مراکز ارجاع می شوند. 
وی یادآور شد: در روزهای اخیر رعایت اصول 
بهداشــتی و اســتفاده از ماســک در مشهد و 

مناطــق زیرپوشــش افزایــش یافته اســت که 
در صورت ادامــه این روند و همراهی بیشــتر 
مــردم به طورحتم،کاهــش تعــداد بیمــاران 
مبتا به کرونــا را  بــه همراه خواهد داشــت. 
وی بــا اشــاره بــه بازدیــد از بیمارســتان امام 
رضــا)ع( نیز گفــت: بر اســاس بررســی های 
انجام شــده کیفیــت خدمات رســانی در این 
مرکز نسبت به گذشته افزایش یافته است که 
جای قدردانی از مسئولان، کادرهای پزشکی 
و پرســتاری و تمامی پرســنل این مرکز دارد.
همچنین بدیعی در حاشیه نشست با رئیس و 
مدیران بیمارستان دکتر شریعتی مشهد نیز 
از اختصاص 1۲0 تخت بستری به بیمارستان 
دکتــر شــریعتی از ســوی وزارت بهداشــت، 

درمان و آموزش پزشکی خبر داد. وی تصریح 
کرد: در بحث جــذب نیروی انســانی اولویت 
نخســت با مراکز درمانی شهرستان ها بوده و 
در میان بیمارســتان های مشــهد نیز اولویت 
با مرکز درمانی شــریعتی اســت که از ابتدای 
بحران کرونا تاکنون به صورت 100درصدی 
در اختیار بیماران کرونایی بوده است؛ ضمن 
این که در بُعد مالی نیز حمایــت لازم را از این 

بیمارستان خواهیم داشت.

پذیرش 2480 کودک مشکوک به کرونا 	 
از ابتدای شیوع بیماری

مدیر بیمارستان اکبر مشهد گفت: از ابتدای 
شــیوع کرونا بیش از دو هزار و 4۸0 کودک 
به صورت ســرپایی با عایمی شبیه کرونا در 
این بیمارســتان پذیرش و بیــش از 370 نفر 
از آن ها بســتری شــده اند و از بیــن کودکان 
بستری شــده آزمایــش حــدود ۸0 نفــر آنان 
مثبت شــده اســت. به گــزارش ایرنــا، دکتر 
محسن زاده اظهار کرد: بسیاری از کودکان 
یا ناقــل بیمــاری کرونا هســتند که بــه علت 
سیســتم ایمنی قوی عایم بیمــاری در آنان 
بروز نمی یابد یا این که ممکن اســت بیماری 
کوویــد 19 در کــودکان بــا  عایــم دیگری  
غیراز ســندروم حاد تنفســی خود را نشــان 

دهد و با عوارض گوارشی همراه باشد.

بازدید نماینده وزارت بهداشت از زندان های استان
دکتر نامــداری نماینــده وزارت بهداشــت، 
از رونــد مقابلــه بــا شــیوع ویــروس کرونا در 
بندهای قرنطینه، زنان و بخش های مختلف 
زندان های مرکزی مشهد، نیشابور و سبزوار 
بازدید کــرد. به گــزارش ایرنــا، همچنین با 
حضور نماینده وزارت بهداشت و کارشناسان 
همراه، کارگروه تخصصی درخصوص نحوه 
اجرای پروتکل های بهداشتی در دوره شیوع 
کرونا در زندان نیشــابور برگزار شــد. دکتر 
نامداری با قدردانی از اقدامات انجام شده و 
کنترل بیماری کرونا در زندان، درباره نحوه 
ارزیابی زندانیان جدیدالورود، نمونه گیری 

تشــخیصی کرونــا از زندانیــان مشــکوک، 
نحوه غربالگری کارکنان، ســربازان وظیفه 
و زندانیــان، داروهای تجویزی بــرای موارد 
مشــکوک به بیماری حاد تنفسی، وضعیت 
اتاق قرنطینه و ایزوله زندان و سیستم تهویه 
این اماکن مواردی را مطرح کرد. همچنین 
در حاشــیه بازدید نماینده وزارت بهداشت 
از زندان مرکزی مشــهد، علــی عبدی مدیر 
زنــدان مرکــزی مشــهد گفــت: ضدعفونی 
تمامی اماکــن به عنــوان یکــی از مهم ترین 
اقدامات از نخســتین روزهای شــیوع کرونا 

انجام شده است. 

مدیر سازمان تعاون روستایی خراسان رضوی:

خرید تضمینی گندم وکلزا در استان از۱۱۰ هزارتن گذرکرد
مدیــر ســازمان تعــاون روســتایی خراســان 
رضوی گفت: از آغــاز خرید تضمینی گندم و 
کلزا در استان تاکنون بیش از 110 هزار تن 
از این محصولات از کشاورزان خریداری شده 
است. ایرج ناصری مقدم در گفت وگو با ایرنا 
افزود: این حجم خرید شامل 10۲ هزار تن 
گندم و افزون بر هشــت هزار تن دانه روغنی 
کلزاســت. وی ادامه داد: جوین، ســرخس و 
جغتای هریک با خرید افزون بر 17 هزار تن 
گندم به ترتیب سه شهرســتان برتر در خرید 
این محصول راهبردی در خراســان رضوی 

هستند. وی تصریح کرد: کار خرید تضمینی 
گندم از 10 خردادماه آغاز شده است، قیمت 
پایه خریــد تضمینی گنــدم در ســال زراعی 
جاری برای هر کیلوگــرم محصول ۲5 هزار 
ریال تعیین شــده که بر اســاس پایــه خرید با 
چهــار درصد افــت مفیــد و یک درصــد افت 
غیرمفید اســت. وی افــزود: خرید تضمینی 
گندم از کشاورزان استان بر اساس استعام 
از ســامانه پهنه بندی جهادکشاورزی انجام 
می شود و ۶0 مرکز در استان، خرید گندم را 

انجام می دهند.
اخبار

کوتاه

پــروژه  مدیــر   / شــهرداری  اطلاع رســانی  پایــگاه   *

سامان دهی شبکه یکپارچه خدمات و کسب و کار 
شــهری شــهرداری مشــهد گفت: به مناسبت عید 
ســعید قربان و آغاز دهــه ولایت مســابقه فرهنگی 
»حاضــران بــه غایبــان برســانند«  بــا مشــارکت 
اپلیکیشن »شهر من« و آستان قدس رضوی برگزار 

می شود.
* سرپرســت معاونــت اجتماعی و مشــارکت های 
سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری گفت: فقر 
اقتصادی و کمبود شغل و درآمد، از کار افتادگی، 
اعتیــاد، معلولیــت و بیمــاری، مهاجرت از روســتا 
به شــهر و بالابودن هزینه زندگــی از جمله عوامل 

پیدایش تکدی گری در مشهد به شمار می  رود.
* وبدا/ مدیر گروه بهداشــت محیط و کار دانشگاه 
علــوم پزشــکی مشــهد اظهــار کــرد: باتوجــه بــه 
نزدیک شــدن به ایام برگزاری آزمون کارشناســی 
ارشــد، دکتری و آزمون دســتیاری، کارشناســان 
بهداشــت از مراکــز برگزارکننــده آزمــون بازدیــد 
می کنند تا از رعایت دســتورالعمل های بهداشتی 

اطمینان خاطر پیدا کنند.
* رئیس بیمارستان تخصصی دکتر شریعتی مشهد 
گفت: افتخار سفیدپوشان جامعه خدمت به مردم 
در حوزه سامت است و در شرایط حاضر، همکاری 
مردم در راستای کاهش آمار ابتا به بیماری کووید 
-19 بهترین کمک و همراهی با این جامعه خدوم 

محسوب می شود.
* ایرنا/ جعفری معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 

استاندار خراسان رضوی به همراه مدیران کل این 
معاونت روز سه شنبه در قالب سامانه الکترونیکی 
ارتباط مــردم با دولت )ســامد( به ســوالات تلفنی 

شهروندان پاسخ دادند.

معاون دانشگاه علوم پزشکی با تاکید مجدد بر خودداری از سفر به مشهد مطرح کرد:

فشارمضاعف بیماران غیربومی بر    کادردرمان مشهد

توضیحات مدیرکل ورزش و جوانان استان و رئیس هیئت درباره دوچرخه سواری بانوان
مدیــرکل ورزش و جوانــان اســتان گفــت: وضعیت 
دوچرخه ســواری هماننــد کشــتی اســت و بانــوان 
می توانند در محل های مشخص شده ، به این رشته 
بپردازنــد. به گزارش ایســنا، فــرزاد فتاحــی اظهار 
کــرد: در وزارت ورزش و جوانــان چیــزی بــه اســم 
دوچرخه ســواری بانــوان در مــأ عام وجود نــدارد و 
دوچرخه ســواری بانوان در محیط مشخص داریم. 
به عنوان مثال فعالیت بانوان در کشتی قانونی است، 
اما به این معنا نیست بانوان در پارک کشتی بگیرند. 
وی تصریــح کــرد: متولــی اصلی دوچرخه ســواری 
بانــوان هیئت دوچرخه ســواری اســت، در ســبزوار 
توســط شــهرداری محلی برای این موضــوع ایجاد 
شــده اســت که در آن جا بانــوان می تواننــد فعالیت 
داشــته باشــند؛ در اســتان هم پیســت اختصاصی 

وجــود دارد و اعــام کردیــم بانوانــی کــه تمایــل به 
دوچرخه سواری دارند، می توانند در این محل های 
مشــخص حضور یابنــد. فتاحــی گفت: در ســبزوار 
موضوعی که ســتاد امر بــه معــروف و نهــی از منکر 
اعام کرده، مربوط بــه دوچرخه ســواری بانوان در 
مأ عام است که مراجع  آن را حرام اعام کرده اند و 
ما به عنوان دستگاه متولی باید حتماً مسائل شرعی 
را در ورزش بانــوان لحــاظ کنیــم. وی یــادآور شــد: 
استعفای اعضای هیئت دوچرخه سواری سبزوار به 
دلیل عدم اطاع درســت از این موضوع بــوده و این 
تصور ایجاد شــده که فعالیت بانــوان به طور کلی در 
دوچرخه سواری ممنوع است.همچنین به گزارش 
فــارس، رئیس هیئــت دوچرخه ســواری اســتان   با 
بیان این که ستاد امر به معروف و نهی از منکر با اخذ 

مجوزهای مربوطه توانسته است ممنوعیت دوچرخه 
سواری بانوان را اجرا کند، متذکر شد: حتی تصویب 
کردند دوچرخه سواری بانوان در مکان های عمومی 
و در ماء عام نباشد. وی افزود: با توجه به این که بحث 
حجاب اسامی قانون است، باید پذیرفت که بانوان 
دوچرخه سوار نیز باید به حجاب خود پایبند باشند، 
سبب این محدودیت ها افرادی بودند که در گذشته 
بدون رعایت صحیح حجاب و استفاده از لباس های 
زننده هنگام دوچرخه سواری توجه زیادی را به این 
مســئله جلب کردند. روزبهانه اظهار کرد: مجموعه 
هیئت پیگیر این موضوع است تا بانوانی که حجاب 
خود را رعایت می کنند و به هنجارهای جامعه شهری 
مشــهد با توجه بــه مذهبی بــودن مشــهد پایبندند، 

مشکلی بابت دوچرخه سواری نداشته باشند.
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